

Số: /QĐ-BVM

Bình Định, ngày 22 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn Gói thầu: Cung cấp bì tự phân hủy sinh học cho Bệnh viện Mắt từ Quý 4/2023 đến hết Quý 3/2024

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XIII, kỳ họp thứ 6;

Căn cứ Nghị định 63/2014 ND-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm, duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh Bình Định về việc sửa đổi một số điều của Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của Ủy Ban nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;`

Căn cứ Quyết định số 1505/QĐ-BVM ngày 17/11/2023 của Bệnh viện Mắt Bình Định về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Cung cấp bì tự phân hủy sinh học cho Bệnh viện Mắt từ Quý 4/2023 đến hết Quý 3/2024;

Căn cứ Quyết định số 1681/QĐ-BVM ngày 18/11/2023 của Bệnh viện Mắt về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung cấp bì tự phân hủy sinh học cho Bệnh viện Mắt từ Quý 4/2023 đến hết Quý 3/2024;

Căn cứ Biên bản thương thảo họp đồng ngày 21/11/2023;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức-Hành chính-Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn đối với Gói thầu: Cung cấp bì tự phân hủy sinh học cho Bệnh viện Mắt từ Quý 4/2023 đến hết Quý 3/2024 với các nội dung chủ yếu sau đây:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH SX-TM-XNK Bao bì thân thiện môi trường Phương Lan; địa chỉ: Số 188/10, đường số 4, phường 16, Quận Gò Vấp, Tp. Hồ Chí Minh.

2. Giá trúng thầu: **90.212.500 đồng** (*Bằng chữ: Chín mươi triệu, hai trăm mười hai nghìn, năm trăm đồng./.*)(phụ lục đính kèm).

Giá này đã bao gồm: Thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi phí liên quan khác.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ Quý 4/2023 đến hết Quý 3/2024

Điều 2. Giao Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các khoa phòng thuộc Bệnh viện Mắt, Công ty TNHH SX-TM-XNK bao bì thân thiện môi trường Phương Lan và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Các khoa, phòng;
- Trang TTĐT Bệnh viện Mắt;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

PHỤ LỤC
DANH MỤC THUỘC GÓI THẦU: CUNG CẤP BÌ TỰ PHÂN HỦY SINH HỌC CHO BỆNH VIỆN MẮT TỪ
QUÝ 4/2023 HẾT QUÝ 3/2024

STT	Tên hàng hóa, quy cách kỹ thuật	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (đồng)	Thành tiền (đồng)
1	Túi PE, màu vàng, 40x75cm-xỏ dây, in logo chất thải nguy hiểm	Kg	100	100.000	10.000.000
2	Túi PE, màu vàng, 30x50cm-xỏ dây, in logo chất thải nguy hiểm	Kg	100	100.000	10.000.000
3	Túi hai quai PE, màu đen bóng, 40x70cm	Kg	75	62.500	4.687.500
4	Túi hai quai PE, màu xanh dương, 35x60cm	Kg	200	70.000	14.000.000
5	Túi hai quai PE, màu trắng sữa, 40x65cm	Kg	125	67.000	8.375.000
6	Túi hai quai PE, màu trắng sữa, 15x25cm	Kg	75	62.000	4.650.000
7	Túi hai quai PE, màu xanh dương, 50x75cm	Kg	500	77.000	38.500.000
Tổng cộng					90.212.500
<i>(Bằng chữ: Chín mươi triệu, hai trăm mười hai nghìn, năm trăm đồng./.)</i>					